
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda 

D142

Matematikë                               
(Ushtrime)                                               

Prof. Liridona Dodaj
D138

Hyrje në Kontabilitet 
Financiar                                 
(Ligjërata)                                        

D138

Hyrje në Kontabilitet 
Financiar                                 
(Ligjërata)                                               

D142
Gjuhë Angleze                   

(Ligjëratë)                                                            
Prof. Luiza Zeqiri

D142
Gjuhë Angleze                   

(Ligjëratë)                                                            
Prof. Luiza Zeqiri

D138

Matematikë                           
(Ligjëratë)                                                

Prof. Liridona Dodaj
D138

Matematikë                           
(Ligjëratë)                                                

Prof. Liridona Dodaj
N013

Matematikë                                       
(Ligjërata)                                      

Prof. Nazmi Misini

D142

Matematikë                           
(Ligjëratë)                                                

Prof. Liridona Dodaj
D142

Matematikë                           
(Ligjëratë)                                                

Prof. Liridona Dodaj
D138

Gjuhë Angleze                   
(Ligjëratë)                                                            

Prof. Luiza Zeqiri

D138
Gjuhë Angleze                   

(Ligjëratë)                                                            
Prof. Luiza Zeqiri

N013

Matematikë                                       
(Ushtrime)                                      

Prof. Nazmi Misini

D142

Matematikë                               
(Ushtrime)                                               

Prof. Liridona Dodaj
N114

Produktivitet Personal me TI                                                
(Ligjërata)                                             

Prof. Aferina Skeja

D116

Hyrje në Makroekonomi                             
(Ligjërata)                                                

Prof. Albulena Jahja

D116

Hyrje në Makroekonomi                             
(Ushtrime)                                                

Prof. Albulena Jahja

Dita
Fillimi Mbarimi 

Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda 

D142

Hyrje në Makroekonomi                             
(Ushtrime)                                                

Prof. Nazmi Zeqiri

D142

Hyrje në Makroekonomi                             
(Ligjërata)                                                

Prof. Nazmi Zeqiri
D142

Hyrje në Makroekonomi                             
(Ligjërata)                                                

Prof. Nazmi Zeqiri
D104

Produktivitet Personal me TI                          
Ligjërata                                                  

Prof. Agim Zuzaku
D122

Hyrje në Makroekonomi                             
(Ushtrime)                                                

Prof. Arta Mulliqi

D142

Hyrje në Kontabilitet Financiar                                
(Ligjërata)                                         

Prof. Fidane Spahija Gjikolli
D142

Hyrje në Kontabilitet Financiar                                
(Ligjërata)                                         

Prof. Fidane Spahija Gjikolli
D122

Hyrje në Makroekonomi                             
(Ushtrime)                                                

Prof. Arta Mulliqi
D104

Produktivitet Personal me TI                          
Ligjërata                                                  

Prof. Agim Zuzaku

D122

Hyrje në Makroekonomi                             
(Ushtrime)                                                

Prof. Nazmi Zeqiri
D142

Hyrje në Makroekonomi                             
(Ligjërata)                                                

Prof. Arta Mulliqi
D142

Hyrje në Makroekonomi                             
(Ligjërata)                                                

Prof. Arta Mulliqi

D114

Matematikë                           
(Ligjëratë)                                                

Prof. Kaltrina Sylaj

D114

Matematikë                           

(Ushtrime)                                                
Prof. Kaltrina Sylaj

Dita
Fillimi Mbarimi 

Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda 

D118

Hyrje në Kontabilitet Financiar                     
(Ushtrime)                                             

Prof. Lulzim Krasniqi
D104

Produktivitet Personal me TI                          
Ligjërata                                                  

Prof. Agim Zuzaku
L301

Matematikë                           
(Ligjëratë)                                                

Prof. Kaltrina Sylaj

D104

Produktivitet Personal me TI                          
Ligjërata                                                  

Prof. Agim Zuzaku
D118

Hyrje në Kontabilitet Financiar                     
(Ushtrime)                                             

Prof. Lulzim Krasniqi
D136

Hyrje në Menaxhment                       
(Ligjëratë)                                             

Prof. Fisnik Bytyqi
D136

Hyrje në Menaxhment                       
(Ligjëratë)                                             

Prof. Fisnik Bytyqi
L301

Matematikë                           
(Ushtrime)                                                

Prof. Kaltrina Sylaj

D138

Hyrje në Menaxhment                       
(Ligjëratë)                                             

Prof. Fisnik Bytyqi
D138

Hyrje në Menaxhment                       
(Ligjëratë)                                             

Prof. Fisnik Bytyqi
D140

Matematikë                               
(Ushtrime)                                               

Prof. Liridona Dodaj
D116

Hyrje në Kontabilitet 
Financiar                     

(Ushtrime)                                             
L301

Hyrje në Menaxhment                                  
(Ligjërata)                                                          

Prof. Labeat Mustafa
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Prishtinë

19:20-20:50

19:20-20:50

Grupi PasditesGrupi 1A Grupi 1B Grupi 2A Grupi 2B

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50



D116

Hyrje në Kontabilitet 

Financiar                     
(Ushtrime)                                             

D140

Matematikë                               

(Ushtrime)                                               
Prof. Liridona Dodaj

D118

Hyrje në Menaxhment                       
(Ligjëratë)                                             

Prof. Labeat Mustafa

D104

Produktivitet Personal me TI                          
Ligjërata                                                  

Prof. Kastriot Blakaj

Dita
Fillimi Mbarimi 

Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda 

N111

Makroekonomi                                                                     
(Ligjërata)                                                                                                  

Prof. Sema Kazazi Karahoda
L201

Gjuhë Angleze                   
(Ligjëratë)                                                            

Prof. Elmira Latifi

N111

Makroekonomi                                                                     
(Ushtrime)                                                                                                   

Prof. Sema Kazazi Karahoda
L201

Hyrje në Kontabilitet Financiar                     
(Ushtrime)                                             

Prof. Selman Berisha

N111 L201

Hyrje në Kontabilitet Financiar                     
(Ligjërata)                                             

Prof. Sakip Imeri

D114

Hyrje në Kontabilitet 
Financiar                                 
(Ligjërata)                                        

D114

Hyrje në Kontabilitet 
Financiar                                 

(Ushtrime)                                        

Dita
Fillimi Mbarimi 

Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda 

N112
Gjuhë Angleze                   

(Ligjëratë)                                                            
Prof. Kadri Krasniqi

L405

Produktivitet Personal me TI                          
Ligjërata                                                  

Prof. Agim Zuzaku

N112

Hyrje në Kontabilitet Financiar                                
(Ligjërata)                                         

Prof. Fidane Spahija Gjikolli
L403

Hyrje në Makroekonomi                             
(Ligjërata)                                                

Prof. Arbiana Govori

N112

Hyrje në Kontabilitet Financiar                                
(Ushtrime)                                         

Prof. Fidane Spahija Gjikolli
L403

Hyrje në Makroekonomi                             
(Ushtrime)                                                

Prof. Arbiana Govori

D118
Gjuhë Angleze                             

(Ligjëratë)                                                            
Prof. Rina Sefiu
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12:40-14:10

10:40-12:10



Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda 

L002
Sjellje Organizative dhe Lidership                        

Ligjërata                                                                                                                     

Prof. Burim Berisha

N012
Metodat Statistikore për Biznes II                                     

Ligjërata                                                                                                                  

Prof. Mic Ukaj

L002
Menaxhimi I Operacioneve                                                 

Ligjëratë                                                                                  

Prof. Burim Berisha              

N012
Metodat Statistikore për Biznes II                                     

Ushtrime                                                                                                                 

Prof. Mic Ukaj

L002
Menaxhimi I Operacioneve                                                

Ushtrime                                                                                  

Prof. Burim Berisha              

D114
Metodat Statistikore për Biznes II                                     

Ligjërata                                                                                                                  

Prof. Mentor Geci

D114
Metodat Statistikore për Biznes II                                     

Ushtrime                                                                                                                 

Prof. Mentor Geci

Dita
Fillimi Mbarimi 

Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda 

N111
Menaxhimi Financiar                                                                  

Ligjërata                                                                                                                   

Prof. Sema Kazazi

L201
Menaxhimi Financiar                                                                  

Ligjërata                                                                                                                   

Prof. Driton Fetahu

N111
Menaxhimi Financiar                                                                 

Ushtrime                                                                                                                  

Prof. Sema Kazazi

L201
Menaxhimi Financiar                                                                 

Ushtrime                                                                                                                  

Prof. Driton Fetahu

N013
Menaxhimi I Operacioneve                                           

Ligjëratë                                                                                     

Prof. Burim Berisha              

L201
Tregtia Ndërkombëtare                                                         

Ligjërata                                                                                                  

Prof.Enver Daci

N013
Menaxhimi I Operacioneve                                                          

Ushtrime                                                                                             

Prof. Burim Berisha              

D122
Menaxhimi i Operacioneve                                             

Ushtrime                                                                                                                 

Prof.  Enver Daci 

D122
Tregtia Ndërkombëtare                                                         

Ligjërata                                                                                                  

Prof.Feim Brava

Dita
Fillimi Mbarimi 

Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda 

D140
Menaxhimi i Operacioneve                                             

Ushtrime                                                                                                                 

Prof.  Diellza Kukaj 

D116
Menaxhimi i Operacioneve                                             

Ushtrime                                                                                                                 

Prof.  Enver Daci 

D116
Menaxhimi i Operacioneve                                             

Ushtrime                                                                                                                 

Prof.  Enver Daci 

D140
Metodat Statistikore për Biznes II                                     

Ligjërata                                                                                                                  

Prof. Avni Kastrati 

D140
Metodat Statistikore për Biznes II                                     

Ligjërata                                                                                                                  

Prof. Avni Kastrati 

D116
Menaxhimi Financiar                                                           

Ushtrime                                                                                                             

Prof. Ermal Lubishtani

D116
Menaxhimi Financiar                                                           

Ushtrime                                                                                                             

Prof. Ermal Lubishtani

D140
Sjellje Organizative dhe Lidership                        

Ligjërata                                                                                                                     

Prof. Engelbert Zefaj

D140
Sjellje Organizative dhe Lidership                        

Ligjërata                                                                                                                     

Prof. Engelbert Zefaj

D138
Menaxhimi Financiar                                                           

Ligjëratë                                                                                                            

Prof. Ermal Lubishtani

D138
Menaxhimi Financiar                                                           

Ligjëratë                                                                                                            

Prof. Ermal Lubishtani

D124
Menaxhimi i Operacioneve                                             

Ushtrime                                                                                                                 

Prof.  Diellza Kukaj 

D112
Menaxhimi Financiar                                                                  

Ligjërata                                                                                                                   

Prof. Arta Mulliqi

D112
Menaxhimi Financiar                                                                 

Ushtrime                                                                                                                  

Prof. Arta Mulliqi

Dita
Fillimi Mbarimi 

Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda 

L002
E Drejta Biznesore                                                                          

Ligjërata                                                                                                                  

Prof. Mentor Shaqiri

I102
Tregtia Ndërkombëtare                                                         

Ligjërata                                                                                                  

Prof.Feim Brava

I102
Tregtia Ndërkombëtare                                                         

Ligjërata                                                                                                  

Prof.Feim Brava

I104
Menaxhimi i Operacioneve                                                   

Ligjërata                                                                                                    

Prof.Ylber Limani

I104
Menaxhimi i Operacioneve                                                   

Ligjërata                                                                                                    

Prof.Ylber Limani

N112
E Drejta Biznesore                                                                          

Ligjërata                                                                                                                  

Prof. Bashkim Nuredini

L002
Metodat Statistikore për Biznes II                                     

Ligjërata                                                                                                                  

Prof. Kaltrina Sylaj

I102
E Drejta Biznesore                                                                          

Ligjërata                                                                                                                  

Prof. Mentor Shaqiri

I102
E Drejta Biznesore                                                                          

Ligjërata                                                                                                                  

Prof. Mentor Shaqiri

I104
Sjellje Organizative dhe Lidership                        

Ligjërata                                                                                                                     

Prof. Fisnik Bytyqi

I104
Sjellje Organizative dhe Lidership                        

Ligjërata                                                                                                                     

Prof. Fisnik Bytyqi

N112
Sjellje Organizative dhe Lidership                        

Ligjërata                                                                                                                     

Prof. Valdrin Krasniqi

L002
Metodat Statistikore për Biznes II                                     

Ushtrime                                                                                                                 

Prof. Kaltrina Sylaj

I102
Menaxhimi i Operacioneve                                                   

Ligjërata                                                                                                    

Prof.Ylber Limani

I102
Menaxhimi i Operacioneve                                                   

Ligjërata                                                                                                    

Prof.Ylber Limani

I104
E Drejta Biznesore                                                                          

Ligjërata                                                                                                                  

Prof. Bashkim Nuredini

I104
E Drejta Biznesore                                                                          

Ligjërata                                                                                                                  

Prof. Bashkim Nuredini

N112
Tregtia Ndërkombëtare                                                         

Ligjërata                                                                                                  

Prof.Valdrin Krasniqi

D112
E Drejta Biznesore                                                                          

Ligjërata                                                                                                                  

Prof. Bashkim Nuredini

D112
Sjellje Organizative dhe Lidership                        

Ligjërata                                                                                                                     

Prof. Fisnik Bytyqi

Dita
Fillimi Mbarimi 

Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda 

D118
Metodat Statistikore për Biznes II                                 

Ushtrime                                                                                                                    

Prof.  Laura Ajeti Azemi

D124
Menaxhimi Financiar                                                                 

Ushtrime                                                                                                                  

Prof. Arta Mulliqi

D118
Menaxhimi Financiar                                                                 

Ushtrime                                                                                                                  

Prof. Arta Mulliqi

D124
Metodat Statistikore për Biznes II                                 

Ushtrime                                                                                                                    

Prof.  Laura Ajeti Azemi

D142
Tregtia Ndërkombëtare                                                         

Ligjërata                                                                                                  

Prof.Valdrin Krasniqi

D142
Tregtia Ndërkombëtare                                                         

Ligjërata                                                                                                  

Prof.Valdrin Krasniqi

D150
Menaxhimi Financiar                                                                  

Ligjërata                                                                                                                   

Prof. Arta Mulliqi

D150
Menaxhimi Financiar                                                                  

Ligjërata                                                                                                                   

Prof. Arta Mulliqi

D142
Metodat Statistikore për Biznes II                                     

Ligjërata                                                                                                                  

Prof. Ardian Uka

D142
Metodat Statistikore për Biznes II                                     

Ligjërata                                                                                                                  

Prof. Ardian Uka

D142
Metodat Statistikore për Biznes II                                     

Ushtrime                                                                                                                

Prof. Ardian Uka

D142
Metodat Statistikore për Biznes II                                     

Ushtrime                                                                                                                

Prof. Ardian Uka

D114
Menaxhimi i Operacioneve                                                   

Ligjërata                                                                                                    

Prof.Ylber Limani

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

19:20-20:50

17:40-19:10

19:20-20:50

E 
P

re
m

te

09:00-10:30

10:40-12:10

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

E 
En

jt
e

09:00-10:30

17:40-19:10

19:20-20:50

E 
M

ë
rk

u
rë

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

17:40-19:10

19:20-20:50

E 
M

ar
të

09:00-10:30

19:20-20:50

Grupi Prizrenit Grupi Ferizajt

E 
H

ë
n

ë

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

U

B

T

 

Grupi 1A Grupi 1B Grupi 2A Grupi 2B Grupi Pasdites

16:00-17:30

UBT - Higher Education Institution
Fakulteti Menaxhment, Biznes dhe Ekonomi | Viti i dytë 

Viti Akademik 2024/25
ORARI I SEMESTRIT DIMËROR_Bsc_2024/2025

Prishtinë Prizren Ferizaj



Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda 

D122
Kontabiliteti i Tatimeve                                                              

Ushtrime                                                                                       

Prof. Artan Haziri

D122
Kontabiliteti i Tatimeve                                                              

Ligjërata                                                                                       

Prof. Artan Haziri

D122
Politikat Fiskale dhe Tatimet                                                                                              

Ligjërata                                                                                                                                                                       

Prof. Ardian Berisha

D118
Politikat Fiskale dhe Tatimet                                                                                              

Ligjërata                                                                                                                                                                       

Prof. Ardian Berisha

D118
Auditimi                                             

Ligjëratë                                                   

Prof. Nexhat Kryeziu

Dita
Fillimi Mbarimi 

Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda 

L403
Kontabiliteti i Tatimeve                                                              

Ligjerate                                                                                       

Prof. Driton Fetahu

D118
Sigurimet dhe Menaxhimi i Riskut                                             

Ligjërata                                                                                                                                       

Prof. Fisnik Bytyqi

L403
Kontabiliteti i Tatimeve                                                              

Ushtrime                                                                                       

Prof. Driton Fetahu

D118
Sigurimet dhe Menaxhimi i Riskut                                             

Ushtrime                                                                                                                                       

Prof. Fisnik Bytyqi

D108
Kontabiliteti i Tatimeve                                                              

Ligjërata                                                                                       

Prof. Mustafe Hasani

D108
Kontabiliteti i Tatimeve                                                              

Ushtrime                                                                                       

Prof. Mustafe Hasani

Dita
Fillimi Mbarimi 

Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda 

L002
Kontabilitet i Avancuar                       

Ushtrime                                                   

Prof. Gresa Mjaku

N111
Menaxhment Bashkëkohor                                                                      

Ligjërata                                                                                                                                          

Prof.  Kujtim Zylfijaj

N111 L002
Kontabilitet i Avancuar                       

Ligjëratë                                                   

Prof. Gresa Mjaku

N111
Ndërmarrësia dhe Menaxhimi i Inovacionit                                

Ligjërata                                                                                                                                   

Prof. Ermira Shehu

N111 L002
Auditimi                                             

Ligjëratë                                                   

Prof. Gresa Mjaku

N111
Ndërmarrësia dhe Menaxhimi i Inovacionit                                

Ushtrime                                                                                                                                  

Prof. Ermira Shehu

N111

D116
Kontabilitet i Avancuar                       

Ligjëratë                                                   

Prof. Artan Haziri

D104
Marketingu Digjital                           

Ligjërata                                                             

Prof. Gonxhe Beqiri

D116
Kontabilitet i Avancuar                       

Ushtrime                                                   

Prof. Artan Haziri

D106
Sjellje Konsumatore                                

Ligjërata                                                              

Prof. Rajan Arapi

Dita
Fillimi Mbarimi 

Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda 

D142
Menaxhimi Bankar                                                           

Ushtrime                                                                              

Shpresim Vranovci  

D110
Kontabilitet i Avancuar                       

Ushtrime                                                   

Prof. Gresa Mjaku

D142
Menaxhimi Bankar                                                          

Ligjëratë                                                                                            

Prof. Shpresim Vranovci  

D110
Kontabilitet i Avancuar                       

Ligjëratë                                                   

Prof. Gresa Mjaku

N113
Menaxhimi i Brendit dhe Produktit                                                                                         

Ligjerate                                                                                                                  

Prof. Hamez Rama

P120
Marketing dhe Menaxhimi i Shitjeve                                                                     

Ligjërata                                                              

Prof. Rajan Arapi

D110
Auditimi                                             

Ligjëratë                                                   

Prof. Gresa Mjaku

N113
Zhvillimi i Mundësive dhe Planifikim i Biznesit                                                                                        

Ligjerate                                                                                                                  

Prof. Engelbert Zefaj

N115
Politikat Fiskale dhe Tatimet                                                                                              

Ligjërata                                                                                                                                                                       

Prof. Ardian Berisha

P120
Sjellje Konsumatore                                

Ligjërata                                                              

Prof. Rajan Arapi

N113
Menaxhimi i NVM                                                                                            

Ligjerate                                                                                                                  

Prof. Mirjeta Domniku

N115
Kontabiliteti i Tatimeve                                                              

Ligjerate                                                                                       

Prof. Ardian Berisha

N115

Kontabiliteti i Tatimeve                                                              

Ushtrime                                                                                       

Prof. Ardian Berisha

D116
Marketing dhe Menaxhimi i Shitjeve                                                                     

Ligjërata                                                              

Prof. Bekim Marmullaku

D116
Menaxhimi i Brendit dhe Produktit                                 

Ligjërata                                                              

Prof. Bekim Marmullaku

Dita
Fillimi Mbarimi 

Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda 

D150
Institucionet Financiare dhe Tregjet e Kapitalit                            

Ushtrime                                                                         

Prof.Shpresim Vranovci     

N013
Kontabilitet i Avancuar                       

Ushtrime                                                   

Prof. Artan Haziri

D150 Institucionet Financiare dhe Tregjet e Kapitalit                            

Ligjëratë                                                                         

Prof.Shpresim Vranovci     

N013 Kontabilitet i Avancuar                       

Ligjëratë                                                   

Prof. Artan Haziri

P120

Zhvillimi i Mundësive dhe Planifikim i 

Biznesit                                                                                        

Ligjerate                                                                                                                  

Prof. Engelbert Zefaj

D118
Investime dhe Analiza Financiare                               

Ligjërata                                                                                      

Prof. Kestrim Avdimetaj  

N013
Auditimi                                             

Ligjëratë                                                   

Prof. Nexhat Kryeziu

L002
Marketingu Digjital                                                                                        

Ligjerate                                                                                                                  

Prof. Hamez Rama

P120
Menaxhimi i Brendit dhe Produktit                                 

Ligjërata                                                              

Prof. Mirjeta Domniku

D118
Investime dhe Analiza Financiare                               

Ushtrime                                                                                      

Prof. Kestrim Avdimetaj  

L002
Politikat Fiskale dhe Tatimet                                                                                              

Ligjërata                                                                                                                                                                       

Prof. Mustafe Hasani

P120
Marketingu Digjital                           

Ligjërata                                                             

Prof. Gonxhe Beqiri

Lëndët zgjedhore nga KAT

Prizren Pejë

Grupi MSH
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Grupi BFS Grupi KAT Grupi KAT-Pasdite Lëndët zgjedhore nga MSH
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Prishtinë Ferizaj


